ET locus est Dominus r
 ad Moysen, dicens, In 2
 die una mensis primi in
 neomenia statens taberna-
 culum testimonii. Et po-
 3 nes arcam testimonii, &
 4 reges arcam velamine. Et
 5 infers mensam, & (a)
 6 propones propositionem ejus.
 7 Et infers candelabrum, &
 8 impones lucernas ejus. Et po-
 9 nes altare aureum, ad inen-
 10 sandum coram arca.
 11 Et impones operimentum vela-
 12 minis super ostium taberna-
 13 culi testimonii. Et altare 6
 (b) holocaustorum pone-
 14 ris apud januas taberna-
 15 culi testimonii.

MS.A. κεθ. μ. (α) ἡμέρᾳ μιᾷ τῶ
 μηνὸς τῆ μαρτυροῦ. Καὶ θήσεις τὸ κάλυμνον τῆ
 καλαπάσ-
 ματων

CAP. XL.

1 Locutusque est Dominus
 2 ad Moysem, dicens, Mense
 3 primo, primâ diem mensis, erige
 4 tibi tabernaculum testimonii,
 5 Et ponas in eo arcam, demit-
 6 tisque ante illam velum. Et
 7 illatâ meosâ, ponas super eam
 8 que ritè præcepta sunt.
 9 Candelabrum stabit cum lu-
 10 cernis suis, Et altare aure-
 11 um in quo adolerent incen-
 12 sum, coram arca testimonii.
 13 Tentorium in introitu taber-
 14 naculi ponas, Et ante illud
 15 altare holocausti. Labrum in-
 16 ter altare & tabernaculum,
 17 quod implebis aquâ.

CAP. XL. Δ

mensis die in : dicendo, Moysi ad Dominus est locutus Et
 1 וידבר יהוה אל משה לאמר : ביום הראשון
 2 תקים את המזבח ואת המזבח ואת המזבח ואת המזבח
 3 ואת בניו ואת הפרות : ארבעת קרני המזבח
 4 ואת לחם הפנים : ארבעת קרני המזבח
 5 ואת מנחת האהל : את מנחת האהל ואת שמן המזבח
 6 ואת מנחת האהל : את מנחת האהל ואת שמן המזבח
 7 ואת מנחת האהל : את מנחת האהל ואת שמן המזבח

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

34 * פִּתְחָא דְּמִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 35 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 36 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 37 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 38 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 39 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 40 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 41 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 42 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ
 43 * מִזְבֵּחַ יִבְנֶה וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְיִתֵּן אֶת הַמִּזְבֵּחַ

Et tegumentum ex pellibus arietum rubris, 34
 & operimentum ex pellibus arietum subnig-
 35 ris, & velum janue tegumenti. Arcam te-
 36 stimonii, & vestes ejus, & propitiatorium.
 Et mensam, cunctaque vasa ejus, & panem 36
 37 facierum. Et candelabrum mundum ejus-
 37 que lucernas, & lucernas ordinum ejus, &
 38 cuncta vasa ipsius, & oleum quod accende-
 38 bant. Et altare aureum, & oleum unctiois,
 39 & incensum aromaticum, & velum ostii ta-
 39 bernaculi. Et altare aneum, & craticu-
 39 lam ipsius aneam, et vestes ejus, et omnia
 40 ejus instrumenta, et concham ejusque basim.
 40 Et ordines atrii, et columnas ejus, et fulcra
 40 ejus, et velum porte atrii, et funiculos ejus,
 41 et clavos ejus, omnia denique vasa ministe-
 41 rii tabernaculi temporis. Et vestes mini-
 41 sterii ad ministrandum in sanctuario, et
 42 vestes sanctitatis pro Ahazone sacer-
 42 dote, et vestes pro filiis ejus ad munus
 42 sacerdotale. Quemadmodum præceperat
 42 Dominus Moysi, ita fecerunt filii Israel opus
 43 uniuersum. Vidit igitur Moses tunc domum
 43 et ecce fecerant illud prout mandauerat Do-
 43 minus Moysi, ita fecerant, et benedixit eis
 43 Moyses.

CAP. XL.

Dixitque Dominus ad Mosen, In primo 1
 mensis primi erige tabernaculum temporis. 2
 Et pone illic arcam testimonii, et expande 3
 super arcam operimentum. Et introduc 4
 mensam, et pone ordines : et infer caode- 4
 5 labrum, et accende lucernas ejus. Et pone 5
 altare aureum ad incensum adolendum, ante 5
 arcam testimonii : et apta velum ostii ta- 6
 6 bernaculi. Et pone altare holocausti ante 6
 ostium tabernaculi temporis. Et pone con- 7
 7 cham inter tabernaculum temporis et alta-
 re, et injice in eam aquas.

ספר שמות: מ

LAT.

Cum Translatione LATINA.

24 וישם את הדמנקה בנהול מועד נחם השלתן על רגל
 25 רמשקן ננבה: ויעל הנהרת לפני יהוה
 26 כנשר צורה יהוה את משה: וישם את משה
 27 הנהרת בנהול מועד לפני הפרת: ויקטר עריו
 28 קטרן סמים כנשר צורה יהוה את משה:
 29 וישם את משה הפחה למשכן: ואת מועד העלה
 30 שם פרח משכן אהל מועד ויעל עריו
 31 את העלה ואת הדמנקה כנשר צורה יהוה את
 32 משה: וישם את הדמנקה בין אהל מועד ובין
 33 המזבח ויהן ששה קים לרצה: ורחצו מפני משה
 34 ואתו ויבנו את יהוה ואת דמנקה: בבאם אל
 35 אהל מועד ובקרבכם אל המזבח ורחצו כנשר
 36 צורה יהוה את משה: ויקטר את הדמנקה סביב
 37 המזבח ולמזבח ויהן את משה שער החצר ויכל
 38 משה את המלאכה: ויקטר הענן את אהל מועד
 39 וכבוד יהוה מלא את המזבח: ולא יכל משה
 40 לבוא אל אהל מועד כירשקן עריו הענן וכבוד
 41 יהוה מלא את המזבח: ובהעלות הענן מעל
 42 המזבח יקטר בני ישראל כחם מועדיהם
 43 ואם לא יעלה הענן ולא יקטר עריו העלתו:
 44 כי ענן יהוה על המזבח יום ואש חרה לילה
 45 בו לעני כל בית ישראל בכל מסעיהם:

24 Posuit & altare aureum sub
 25 tecto testimonii contra ve-
 26 lum, Et adolevit super eo lu-
 27 cum aromatum, sicut iusse-
 28 rat Dominus Moysi. Posuit
 29 & tentorium in introitu ta-
 30 bernaculi testimonii, & al-
 31 tare holocausti in vellibulo
 32 testimonii, offerens in eo ho-
 33 locaustum, & sacrificia, ut
 34 Dominus imperaverat. Lab-
 35 rum quoque statuit inter ta-
 36 bernaculum testimonii & al-
 37 tare, implens illud aqua. La-
 38 veruntque Moyses & Aaron
 39 ac filii eius manus suas & pe-
 40 des, Cum ingrederentur tec-
 41 tum foederis, & accederent
 42 ad altare, sicut praeceperat
 43 Dominus Moysi. Erexit & atrium
 44 per gyrum tabernacu-
 45 li & altaris, ducto in introitu
 46 ejus tentorio. Postquam o-
 47 mnia perfecta sunt, Operuit
 48 nubes tabernaculum testimo-
 49 nii, & gloria Domini imple-
 50 vit illud. Nec poterat Moyses
 51 ingredi tecum foederis, nube
 52 operiente omnia, & majesta-
 53 tem Domini coruscante, quia
 54 cuncta opererat. Si quando
 55 nubes tabernaculum desere-
 56 bat, proficiscerentur filii Is-
 57 rael per turmas suas. Si pen-
 58 debat desuper, manebant in
 59 eodem loco. Nubes quip-
 60 pe Domini incubabat per di-
 61 em tabernaculo, & ignis in
 62 nocte, videntibus cunctis po-
 63 pulis Israel per cunctas man-
 64 siones suas.